Sistema de Registro de Preço para Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço comum de chaveiro com fornecimento de material, para atender as demandas da Universidade
Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri em seu campus Unaí.
 
Valor previsto: R$ 16.276,55 (dezesseis mil duzentos e setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso III, alínea a, da Lei 14.133/2021 
 
À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Dispensa supracitada.
 

 

 

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos